沙伯基础(PBT)总代理商 SABIC

产品名称 沙伯基础(PBT)总代理商 SABIC

公司名称 上海格铁新材料有限公司销售部

价格 18.88/千克

规格参数 品牌:沙伯基础PBT
PBT:中国官方
用途:汽车配件

公司地址 上海市奉贤区南桥镇国顺路936号5幢

联系电话  13482140080

产品详情

沙伯基础(PBT)总代理商 SABIC

公司主旨：帮助你就是成就我自己！ “重 诚 信 、 高 品 质 低 价 位 、优 服 务”营销理念：质量求生存
，廉价求发展，诚心求共赢。精诚合作，互助互利，共同发展，结交生意上的伙伴，成为生活上的朋友
。销售原料：工程塑料 PA66、POM、ABS、PC、PET、PBT、PC/ABS、PP、提供报告，UL报告，食品
级认证，ROHS，MSDS等产品证书，FDA认证,材质证明及物质安全资料表(MSDS)。质量，价格优惠，

上海格铁优势: 证书齐全，正规渠道，交易灵活，价格合理，质量优异，当天下订当当天发货。优点：可
根据客户要求，为客户提供：原厂，出厂，材质报告，UL黄卡、等

供应 PBT  沙伯基础(原GE)  312供应 PBT  沙伯基础(原GE)  315供应 PBT  沙伯基础(原GE)  325
通用级、高流动性。 供应 PBT  沙伯基础(原GE)  357     冲击改良型、防火UL94 V-0供应 PBT
沙伯基础(原GE)  357M    易脱模、防火UL94 V-0 额定。供应 PBT  沙伯基础(原GE)  357U
抗紫外线、防火UL94 V-0 额定。供应 PBT  沙伯基础(原GE)  310SEO
特性：未增强注塑级耐燃性，UL94 V-0 供应 PBT  沙伯基础(原GE)  420     玻纤增强30%供应 PBT
沙伯基础(原GE)  430     玻纤增强33%供应 PBT  沙伯基础(原GE)  420SEO
玻纤增强30%、防火UL94 V-0供应 PBT  沙伯基础(原GE)  DR48    特性：17%玻纤增强组燃，UL94
V-0/5VA额定。供应 PBT  沙伯基础(原GE)  DR51    15%
玻纤增强聚酯。的机械、热、电气性能。非阻燃。

特性a、机械性能：强度高、耐疲劳性、尺寸稳定、蠕变也小（高温条件下也极少有变化）；b、耐热老
化性：增强后的UL温度指数达120~140℃（户外长期老化性也很好）；c、耐溶剂性：无应力开裂；d、
对水稳定性：PBT遇水不易分解；e、电气性能：1、绝缘性能：优良（潮湿、高温也能保持电性能稳定,
是制造电子、电气零件的理想材料）；2、介电系数：3.0-3.2；3、耐电弧性：120sf、成型加工性：普通

设备注塑或挤塑。由于结晶速度快，流动性好，模具温度也比其他工程塑料要求低。在加工薄壁制件时
，仅需几秒钟，对大部件也只要40-60s即可。2、PBT的应用（通常指改性品种）；a、电子电器：连接器
、开关零件、家用电器、配件零件、小型电动罩盖或（耐热性、阻燃性、电气绝缘性、成型加工性）；

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org